
UCHWAŁA  NR 5850/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 24 listopada 2022r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na prowadzenie prac budowlanych w granicach działek 
położonych w Poznaniu przy ul. Spornej 16. 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę dla Przedsiębiorstwa Budowlano – Usługowego „BUDOPOL POZNAŃ” 
Sp. z o.o., ul. Wiktora Jankowskiego 12, 61-248 Poznań, na prowadzenie prac 
budowlanych w pasie o szerokości około 1m na części nieruchomości położonej                
w Poznaniu przy ul. Spornej 16, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, arkusz mapy 9, działki 61 i 62/5, 
zapisane w księdze wieczystej KW PO1P/00185299/6, przy granicy z działkami 
oznaczonymi numerami 59, 60 i 57, obręb Poznań, arkusz mapy 9, w celu wybudowania 
ogrodzenia na działkach nr 59, 60 i 57. Lokalizację ogrodzenia przedstawiają załączniki 
nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

2. Zobowiązuje się podmiot wskazany w ust. 1 do uporządkowania i przywrócenia terenu 
do stanu poprzedniego po wykonaniu niezbędnych prac.        

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5850/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 24 listopada 2022r. 

 
Nieruchomość położona w Poznaniu, opisana w § 1 uchwały, stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego. Obejmuje ona sześć działek położonych w Poznaniu, 

oznaczonych nr 61, 62/1, 63, 62/3, 62/4 i 62/5, obręb Poznań.  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „BUDOPOL POZNAŃ” Sp. z o.o., działające na 

zlecenie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Poznaniu, użytkującej sąsiednie 

działki nr 59, 60, 57, obręb Poznań, wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na udostępnienie 

terenu działek nr 61 i 62/5 w pasie o szerokości około 1m w celu wybudowania ogrodzenia                

w formie betonowej podmurówki oraz płotu panelowego w górnej części. 

Prace budowlane wykonane zostaną w dwóch etapach, co ilustruje załącznik graficzny 

nr 1 do niniejszej uchwały. Etap I obejmie obszar działki nr 62/5 wzdłuż granicy z działką nr 60            

i zrealizowany zostanie w listopadzie 2022r. Realizacja etapu II, obejmującego pozostały obszar 

działki nr 62/5 wzdłuż granicy z działkami nr 60 i 57 oraz obszar działki nr 61 wzdłuż granicy           

z działką nr 59, przewidywana jest na rok 2023, orientacyjnie w okresie między lipcem                  

a wrześniem.  

Wyrażenie zgody dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.               

z 2022r., poz. 547 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „BUDOPOL POZNAŃ” Sp. z o.o., po 

zakończeniu niezbędnych prac, zostało zobowiązane do uporządkowania i przywrócenia terenu 

do stanu poprzedniego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 






